Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г.

О зачислении лиц по договорам на
оказание платных образовательных услуг, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 26 от 28.08.2023 г.

№697/01.11-05

На основании поданных личных документов, по результатам ЕГЭ и
выдержанных вступительных испытаний и по факту заключения договора о
платном обучении на условиях полного возмещения установленной
стоимости обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
социально-культурных технологий очной формы обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года
1. 206-645-028 47 164 бал.

Направление подготовки: 51.03.03
деятельность»
- со сроком обучения 4 года
1. 200-144-185 84 172 бал.
2. 152-578-898 08 164 бал.

«Социально-культурная

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
социально-культурных технологий заочной формы обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.188-367-216 17 228 бал.

2

2. 199-587-908 75
3. 197-926-782 55

Направление подготовки:
деятельность»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 193-604-109 65
2. 122-624-741 30
3. 130-860-195 36
4. 133-064-332 16
5. 199-865-224 54
6. 182-828-400 88
7. 179-061-175 83
8. 169-976-256 53
9. 174-784-979 39
10. 191-167-098 77

171 бал.
159 бал.

51.03.03 «Социально-культурная

И.о. ректора

Ответственный секретарь ПК

249 бал.
207 бал.
200 бал.
189 бал.
187 бал.
187 бал.
183 бал.
172 бал.
171 бал.
166 бал.

И.Л. Скипор

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56